penyalahgunaan kekerasan oleh aparat keamanan. Negara harus melindungi masyarakat,

memperkuat kinerja aparat keamanan, menegakkan hukum dan tertib sosial. Selain itu perlu

memperkuat pendidikan kewargaan dan menghidupkan kembali tradisi kerukunan dan

perdamaian masyarakat.

Bandung, 04 Sya’ban 1433 H

24 Juni 2012 M